受文者：國立西螺高級農工職業學校
發文日期：中華民國110年8月17日
發文字號：嘉大師培字第1109003693號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：本校訂於110年8月25日、9月8日及9月17日辦理「大『嘉』

的教育實驗：現象本位學習的本土化實驗研習課程工作坊 」，

請轉知鼓勵所屬踴躍參加並惠予公假，請查照。

說明：

一、依據本校109學年度雲嘉地區地方教育輔導工作實施計畫辦

理。

二、為使中小學教師嘗試進行現象本位學習課程與教學實驗，透

過專家學者帶領，強化跨學科統整取向課程之社群運作，並

藉由對話分享、工作坊及腦力激盪，使課程設計及執行面向

更臻完整。

三、工作坊地點：本校林森校區創業找BAR(K105)教室；時間：

110年8月25日(星期三)、9月8日(星期三)及9月17日(星期五)

上午9時至下午4時。

四、參加對象：雲嘉地區各公私立高中職、國中小有興趣之教師，

共計40人，額滿為止，報名網址如下：https://forms.gle/

USeoT27dzEstNg5bA。

五、倘有任何疑問，請洽聯絡人林小姐05-2714516。

六、檢附旨揭工作坊實施計畫及海報各1份。

正本：嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市高級中等學
校、嘉義縣高級中等學校、雲林縣高級中等學校、嘉義市各高級職業學校、嘉義
縣各高級職業學校、雲林縣各高級職業學校

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立嘉義大學 函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：陳昭宇
電話：05-2263411#1755
電子信箱：djjh_2003@yahoo.com.tw

* 1 1 0 0 0 0 6 5 9 7 *

副本：

第2頁 共2頁